
 DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 

uzavřená podle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem:     Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO:      61989592 
DIČ:      CZ61989592 
Rektor:     prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
Bankovní spojení:    
Č. účtu:     
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 
 
a 
 
Společnost: GeneTiCA s.r.o. 
Zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54529 
IČO:    25609378 
DIČ:    CZ25609378 
Se sídlem:   Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 
Jednající:   RNDr. Petr Kvapil, jednatel 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:   
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 
 

I. 
 
 

1. Účastníci této dohody prohlašují, že mezi nimi existují sporná práva, založená Kupní 
smlouvou č. DNS/CH/019/2022 ze dne 12.12.2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek Prodávajícího dodat sekvenační chemii pro sekvenování nové 
generace na platformách Illumina (dále jen „zboží”) v druhu a množství dle specifikace, 
která tvoří nedílnou součást Smlouvy. 
 

2. Vzhledem ke skutečnosti, že projekt Kupujícího reg. č. VI20202022123, LM2018125 
byl ke dni 31.12.2022 ukončen, postupují smluvní strany přiměřeně k ustanovení 
článku IX. odst. 7 Smlouvy, a ukončují touto Dohodou Smlouvu, kdy Kupující již 
nepožaduje plnění dle Smlouvy a Prodávající tuto skutečnost v plné rozsahu akceptuje. 
 



 3. Účastníci této Dohody prohlašují, že uzavřením této Dohody jsou veškerá sporná a 
pochybná práva a povinnosti vzniklá v souvislosti s uzavřenou Smlouvou vypořádána.  
 

 
II. 
 

1. Tato Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě. 
 

2. Tato Dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění Kupujícím v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3. Účastníci této Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz výše uvedeného připojují své 
vlastnoruční podpisy.  

 
4. Právní vztahy v této Dohodě výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 

 
 
V Olomouci dne 01.02.2023                  V Praze dne 30.01.2023 
 
 
 
 
  
 ____________________________                  ______________________________ 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.                               RNDr. Petr Kvapil 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci                        jednatel GeneTiCA s.r.o. 
 
 
 




